(INMUEBLE) PEDASÍ CÓDIGO DE UBICACIÓN 7405, FOLIO REAL Nº 30331859
LOTE GLOBO "A" , CORREGIMIENTO ORIA ARRIBA, DISTRITO PEDASÍ, PROVINCIA LOS SANTOS UBICADO EN
UNA SUPERFICIE INICIAL DE   3183 m² 61 dm² Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE   3183 m² 61
dm² CON UN VALOR DEL TRASPASO: CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL BALBOAS (B/. 145,000.00), ADQUIRIDA
EL 07 DE SEPTIEBRE DE 2020.NÚMERO DE PLANO: N°70505-37691.
COLINDANCIAS: NORTE: LIMITA CON LA CARRETERA NACIONAL QUE VA DE PEDASI A CAÑAS. 
SUR:     LIMITA CON LA RIBERA DE PLAYA. 
ESTE:    LIMITA CON LA VEREDA DE SEIS  (6) METROS DE ANCHO.